Министерство образования и науки Самарской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«САМАРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «СЭК»)

ПРИКАЗ

« л У »  £&  20 /И г . №

О зачислении абитуриентов
в состав студентов
заочной формы обучения
филиала ГБПОУ «СЭК» в г. Сургут

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Правилами приема граждан в
Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Самарской области «Самарский энергетический колледж» на
2017-2018 учебный год (приказ № 51-ОД от 27.02.2017г.), на основании
решения приёмной комиссии (протокол № 09 от 21.09.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс заочного отделения филиала ГБПОУ
«СЭК» в г. Сургут на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация
зданий и сооружений на базе основного общего образования с 21.09.2017 г.

1.2 По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Бровко Виктора Васильевича

2 Горюхину Татьяну Александровну

3 Захарова Никиту Олеговича

4 Курмаева Равиля Игоревича

5 Мамедова Гурама Гурамовича

6 Орлова Владислава Владиславовича

7 Раст Анну Ивановну

8 Соловьева Кирилла Олеговича

9 Ткаченко Кирилла Олеговича

10 Феоктистова Евгения Сергеевича

11 Хидирова Элсевара Сарваровича

2. Зачислить на первый курс заочного отделения филиала ГБПОУ
«СЭК» в г. Сургут на специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация
подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования на
базе основного общего образования с 21.09.2017 г.

2.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Быструшкина Ивана Евгеньевича

2 Власова Ивана Владимировича

3 Волошина Александра Сергеевича

4 Герасимову Елену Игоревну

5 Джумаева Сулаймона Рустамовича

6 Ефимова Александра Владимировича

7 Одуд Дмитрия Валентиновича

8 Рублик Максима Михайловича

9 Сардакова Владимира Леонидовича

10 Сардакова Дмитрия Леонидовича

3

11 Спиридонова Дмитрия Игоревича

12 Стародумова Андрея Алексеевича

13 Терлеева Александра Владимировича

14 Фаретдинова Азата Ахматовича

15 Шайхулина Рината Рашитовича

3. Зачислить на первый курс заочного отделения филиала ГБПОУ
«СЭК» в г. Сургут на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация
зданий и сооружений на базе среднего (полного) общего образования с
21.09.2017 г.

3.1 По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Асайдуллина Тимура Ильдаровича

2 Бутовичева Дмитрия Ивановича

3 Демидович Рузалию Рафиковну

4 Дидковского Максима Сергеевича

5 Князева Дмитрия Сергеевича

6 Патрушеву Анастасию Олеговну

7 Тарасову Кристину Витальевну

8 Федорова Валерия Олеговича

9 Федотова Виктора Владимировича

10 Филимонова Максима Алексеевича

11 Чернова Тимура Фархадовича

4. Зачислить на первый курс заочного отделения филиала ГБПОУ
«СЭК» в г. Сургут на специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация
подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования на
базе среднего (полного) общего образования с 21.09.2017 г.

4

4.1 По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Ганина Виталия Петровича

2 Мартынова Константина Николаевича

3 Москаленко Виктора Валерьевича

4 Новикова Владислава Николаевича

5 Шарова Александра Геннадьевича

Основание: протокол № 09 от 21.09.2017 заседания приемной комиссии

Директор П.И. Савельев